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ポイント（Sは信号有り） ポイント後の道路 区間 合計 備考

1 川西ドラゴンランド 左折 R176 0.0 0.0 呉服橋を渡る。

2 西本町S 左折 R173 0.4 0.4 R173を北上する。

3 木部町S 左折 R173 1.2 1.6 綾部・能勢方面へ。

4 古江橋S 右折 市道 0.4 2.0 渡って50mほどのY字路を右折。

5 十字路 右折 市道 0.2 2.2 正面にカーブミラー。約50m先のR423を左折

6 木部町北S 左折 R423 0.1 2.3 合流注意（押ボタン式信号）

7 加塚 直進 府道403 28.8 31.1

8 市道S 左折 府道25 1.3 32.4 南丹八木方面へ。左手にローソン。JRの跨線橋を上る。

9 市道S 右折 市道 1.1 33.5 桂川を渡って最初の信号。

10 Y字路 左斜め 市道 0.0 33.5 正面に「かさや商店」

11 ト字路 右折 府道25 2.6 36.1

12 七谷川の橋の手前 左折 和らぎの道 0.2 36.3 石畳の遊歩道にはいる。
13 ト字路 右折 府道405 0.8 37.1

14 PC1　ファミリーマート亀岡馬路町店 直進 府道405 1.0 38.1 OPEN 09:07/CLOSE 10:54 レシート取得。取得後は府道405を北上。 38.1

15 ト字路 右折 R477 3.3 41.4

16 Y字路 左折 府道408 0.2 41.6 Y字路を左折後堤防をのぼり橋を渡る。
17 十字路 右折 府道408 1.7 43.3

18 十字路S 右折 府道25 3.1 46.4 南丹園部方面へ
19 十字路S 右折 市道 4.5 50.9 桂川を渡ってすぐの信号。

20 T字路 右折 市道 0.8 51.7 右折後すぐの十字路を左折
21 十字路 左折 市道 0.0 51.7 左手前に半鐘のある経塚。左折後しばらくでJR山陰線の踏切を渡る。

22 ト字路 右折 府道19 0.7 52.4 2車線府道に合流。
23 ト字路 直進 市道 2.6 55.0

24 Y字路 左折 市道 0.6 55.6 トラス鉄橋の手前。左折後JR山陰線のガードをくぐる。

25 T字路 左折 府道50 0.8 56.4 JR山陰線の踏切をわたってすぐのT字路

26 十字路 左折 府道445 6.3 62.7 右手前にエネオスGS左折後すぐJR山陰線の踏切をわたる。

27 ト字路 右折 市道 0.1 62.8 右手前に砂利の広場

28 T字路 左折 市道 0.9 63.7 左手に植栽と「水分の路」の標識

29 ト字路 右折 市道 2.3 66.0 右折後すぐの十字路を右折しR27バイパスへ
30 十字路 右折 R27 0.0 66.0 左手奥に「スーパー・サンダイコー」
31 大倉S 左折 府道59 7.8 73.8 和知駅市街地方面
32 T字路 右折 R27 7.4 81.2 坂を登ってR27へ

33 味方南S 左折 府道450 10.0 91.2 左折後綾部大橋を渡る。
34 T字路 右折 市道 0.4 91.6 右折後市道を道なりに。約200m先JR山陰線の踏切を渡る。
35 宮代東S 左折 府道8 1.5 93.1

36 ┤字路 左折 市道 6.3 99.4 右手にほくとしんきんとJR石原駅。福知山市街地方面へ。
37 十字路S 直進 府道8 0.5 99.9 府道8号線に復帰。
38 土師S 右折 府道8 3.6 103.5 右折後カーブして橋を渡る。
39 松縄手S 右折 府道55 0.4 103.9 福知山市街方面へ。
40 十字路S 右折 市道→市道さんさん通り1.1 105.0 左手市役所、右手奥にパナの電器店。先のアーケード商店街を北上。

41 十字路S 右折 市道昭和通り 1.7 106.7 4車線区間が終わる十字路。左手前に靴流通センター
42 PC2　セブン-イレブン 福知山荒河東店 左折 0.8 107.5 OPEN 11:11/CLOSE 15:12 レシート取得。 69.4
43 十字路S 左折 市道花水木通り 0.0 107.5 PC2横の交差点。右手奥にスーパー。
44 十字路S 右折 市道 0.1 107.6 橋を渡ってすぐ。左手奥にオリックスレンタカー。右折後は川沿いに。
45 T字路S 右折 R175 3.7 111.3 ここから約13kmR175を道なりに北上する。
46 三河橋北 右折 府道494 13.4 124.7 右折後約100m先沈下橋で由良川を渡る。
47 三河橋南 左折 府道55 0.4 125.1

48 藤津S 右折 R175 9.7 134.8 右折後R175を登っていく。
49 大手S 直進 R27 5.8 140.6 R27に合流
50 中舞鶴歩道橋S 右折 R27 5.2 145.8 歩道橋をくぐってR27へ。
51 舞鶴市役所前S 左折 市道 1.8 147.6 左折して4車線の市道へ。

52 十字路S 右折 市道 1.2 148.8 左手前に赤れんが博物館。大滝・朝来方面へ
53 松島橋S 右折 府道21 0.4 149.2 右手奥に東図書館。
54 大門松島S 左折 R27 0.2 149.4 敦賀・小浜方面へ
55 R27跨線橋入り口 左斜め直進 R27側道へ 0.3 149.7 この先JR小浜線の踏切をわたり自転車道を行く。
56 R27合流 合流 R27 0.5 150.2 ここから約31キロR27を道なりに。
57 Y字路 左斜め 市道 31.2 181.4 青井Sの約150m先一方通行の道を下り、旧街道を道なりに
58 ト字路 右折 市道 1.0 182.4 約0.2km手前にクランク。ト字路右手奥に「後瀬山歴史街道」の道標
59 後瀬山東S 左折 R27 0.4 182.8 R27に合流。

60 PC３　ファミリーマート小浜伏原店 直進 R27 0.6 183.4 OPEN 13:23/CLOSE 20:12 レシート取得後R27を敦賀方面へ。 75.9

61 Y字路 左斜め分岐 市道（旧道） 8.6 192.0 手前に「若狭瓜割名水公園」の縦長看板。R27は登っていく。
62 天徳寺S 直進 市道 0.8 192.8 R27を横断して2車線市道を道なりに進む。
63 ト字路 右折 R27 4.1 196.9 R303横断注意
64 南新保 左折 県道54 18.3 215.2 敦賀・マキノ方面

65 中庄浜S 右折 市道 4.2 219.4

66 T字路 左折 市道 0.1 219.5

67 T字路 右折 県道557 4.2 223.7 西浅井方面
68 大浦S 左折 県道557 8.2 231.9 木之本・国道303号方面
69 大浦口S 右折 R303 2.0 233.9

70 塩津S 右折 R8 4.0 237.9 大津・米原方面

71 PC４　セブンイレブン西浅井塩津店 直進 R8 0.0 237.9 OPEN 15:04/CLOSE 23:52 レシート取得後はR8を米原方面へ。 54.5

72 十字路 右折 県道336 1.7 239.6 湖岸沿いの県道へ。

73 飯浦S 右折 R8 3.1 242.7

74 Y字路 左折 県道514 0.2 242.9 旧賤ヶ岳トンネルまで約1km。約60mUP

75 T字路 右折 県道44 2.8 245.7 右折直後に大音Sを渡る。ここから大津まで約90km湖岸道路をひた走る。

76 馬場2丁目 右折 県道2 31.7 277.4 右手奥にカインズモール

77 PC５　ローソン野洲菖蒲店 直進 県道559 31.9 309.3
OPEN 17:19/CLOSE 04:40 レシート取得後県道559（湖岸道路）を大
津方面へ

71.4
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78 唐橋東詰S 右折 県道2・16 27.4 336.7 唐橋を渡る。

79 唐橋西詰S 右折 R422→県道102 0.3 337.0 右折後　高島方面へ。浜大津まで湖岸道路を行く。
80 大津港口 左折 県道558 6.3 343.3 京都方面へ
81 逢坂1丁目 直進合流 R1 1.5 344.8 R1に合流。
82 Y字路 左斜め方向 R1側道 2.2 347.0 名神のガード手前。左手に食堂。
83 大津市追分町Y字路 左折 府道35 0.1 347.1 正面に大津市追分町歩道橋と藤尾交番
84 Y字路 左折 府道35 0.4 347.5 正面に「みぎハ京」の道標。宇治方面へ。
85 十字路S 左折 市道 0.6 348.1 左手前にセブンイレブン

86 通過チェック　ローソン山科小山南溝町店 直進 市道 0.4 348.5 レシート取得

87 T字路S 左折 府道35→36 2.1 350.6 左折後名神高速をくぐる。
88 六地蔵町並S 左折 府道７ 4.7 355.3 正面にJR六地蔵駅
89 十字路S 右折 府道249 5.5 360.8 左手に宇治警察署。右手に魚民。
90 ┤字路 左折 府道249 0.2 361.0 踏切を渡って最初の横断歩道のある交差点。右手はマンション群。

91 PC６　セブンイレブン宇治戸ノ内店　 府道249 0.0 361.0 ┤字路左折直後がPC6 OPEN 18:55/CLOSE 08:04　レシート取得 51.7

92 十字路S 左折 府道69 1.5 362.5 左手奥にローソン
93 小倉西山S 右折 府道81 0.4 362.9 淀・久御山方面。府道81を約6km道なりに。

94 淀大橋南S 右折 府道15 6.0 368.9 右折後高速をくぐり淀大橋を渡る。
95 十字路S 右折 市道府道126 0.9 369.8 左手前にスーパー＆ダイソー。約1km先で左に大きくカーブして淀駅くぐる。

96 納所S（六叉路） 左斜め直進 府道204 1.2 371.0 坂を登って宮前橋で桂川を渡る。

97 勝竜寺S 左折 R171 1.1 372.1 新幹線と名神をくぐってR171へ。ここからR171を約25kmひたすら道なりに。

98 新山崎橋S 右折 府道10 1.5 373.6
約50m先で府道212号に入る。
そのままR171を直進するルートも可。

99 ┤字路 左折 府道212 0.0 373.6 左折後橋を渡る。
100 T字路 左折 府道67 0.8 374.4 左折後旧西国街道に入る。
101 Y字路S 右折 府道67 4.0 378.4 右手にマンション群。1車線道路。坂を下りJR東海道線ガードをくぐる。

102 十字路S 左折 市道 5.0 383.4 右手前にセブンイレブン。左折し4車線道路に。
103 市道側道 左斜め直進 市道 0.2 383.6 市道側道に入る。
104 T字路S 右折 市道 0.1 383.7 JR東海道線に突き当たる。
105 柳原S 直進 R171 0.6 384.3 R171に合流。
106 畑田東S 左斜め直進 R171高架側道 4.6 388.9 大阪・吹田府道14号方面へ高架側道に入る。

107 畑田S 右折 R171 0.4 389.3 横断歩道を渡り反対側車線、神戸方面へ

108 萱野３丁目S 右折 市道 8.3 397.6 歩道橋と右手にコープ。ここから2車線道を道なりに池田方面に

109 ゴール　セブンイレブン池田旭丘１丁目店 直進 市道 3.2 400.8
OPEN 20:08/CLOSE 11:00 レシート取得後、ブルベカードに時間等を
記入し、レシート同封の上、カードを郵送して下さい。

39.8


